ESTADO DO CEARÁ pm
» C PSM B CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO

a Té ÁPR ORAR
GOVERNO DO ESTADO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº PE-2025.02.03.001

ESTADO DO CEARÁ - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE
BATURITÉ. O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ,
através do seu Pregoeiro, torna público que realizará as 09:00, do dia 17 de
fevereiro de 2025, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br /,
PREGÃO nº PE-2025.02.03.001. Objeto: Seleção de Melhor Proposta para
Registro de Preço visando Futuras e Eventuais Aquisições de Material de Consumo
Expediente destinadas a atender as necessidades do Consórcio Público de Saúde
do Maciço de Baturité, da Policlínica e do Centro de Especialidades Odontológicas
- CEO, conforme Termo de Referência e seus Anexos de Responsabilidade do
Consórcio Público De Saúde do Maciço de Baturité - CPSMB. O edital e seus
anexos, poderão ser obtidos no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br /. Informações pelo e-mail:
licitacoescpsmb(Dgmail.com ou no endereço: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B-
Centro - Baturité /CE - CEP: 62.760.000. Baturité/CE, 04 de fevereiro de 2025.
DAVID MACIEL DE ALMEIDA - PREGOEIRO(A)

PUBLICAR, COM CIRCULAÇÃO NOS JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO E
D.O.E, COM DATA DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025.

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL: cosmbaturite gmail.com
INTEGRANTES: Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapiúna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará